

Bruhn's Ejendomme ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 50 57 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruhn's Ejendomme ApS Tranebærvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 50 57 85
	Stiftet: 20. marts 2017
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	M B Holding ApS 30497686

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.773 kr. mod 191.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.444 kr. mod 104.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	189.773	191.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.638	-11.638
Driftsresultat	178.135	179.924
Indtægt af kapitalinteresse	-4.618	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.347	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.426	-46.217
Resultat før skat	136.438	133.707
Skat af årets resultat	-29.994	-29.400
Årets resultat	106.444	104.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.444	104.307
Disponeret i alt	106.444	104.307

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.602.514	1.614.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.514</u>	<u>1.614.152</u>
Kapitalinteresse	75.382	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.382</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.677.896</u>	<u>1.614.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.347	148.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.440
Andre tilgodehavender	4.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.072</u>	<u>159.440</u>
Likvide beholdninger	4.170	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.242</u>	<u>159.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.864.138</u>	<u>1.773.592</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.963	51.519
Egenkapital i alt	207.963	101.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.200	9.600
Hensatte forpligtelser i alt	19.200	9.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	767.385	813.141
Gæld til pengeinstitutter	403.211	432.690
Selskabsskat	20.394	19.800
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.990	1.265.631
2 Kortfristet del af langfristet gæld	75.800	74.700
Gæld til pengeinstitutter	0	5.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.510	304.463
Selskabsskat	19.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.985	396.842
Gældsforpligtelser i alt	1.636.975	1.662.473
Passiver i alt	1.864.138	1.773.592
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-52.788	-2.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.307</u>	<u>104.307</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	51.519	101.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.444</u>	<u>106.444</u>
	<u>50.000</u>	<u>157.963</u>	<u>207.963</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.469	13.415
Andre finansielle omkostninger	<u>30.957</u>	<u>32.802</u>
	<u>43.426</u>	<u>46.217</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	814.185	46.800	767.385	599.000
Gæld til pengeinstitutter	432.211	29.000	403.211	282.000
Selskabsskat	<u>20.394</u>	<u>0</u>	<u>20.394</u>	<u>0</u>
	<u>1.266.790</u>	<u>75.800</u>	<u>1.190.990</u>	<u>881.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.603 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 437 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.603 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 296 t.kr.